ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(шестое заседание пятого созыва)
от 19.03.2025 года     № _____

Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03 декабря 2024 года № 25 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 подпункта 1.1 пункта 1 слова «150 591 077 рублей 86 копеек» заменить словами «187 084 674 рубля 15 копеек»;
1.2. в абзаце 3 подпункта 1.1 пункта 1 слова «159 491 077 рублей 86 копеек» заменить словами «193 371 244 рубля 02 копейки»;

1.3. в абзаце 4 подпункта 1.1 пункта 1 слова «8 900 000,00 рублей» заменить словами «6 286 569 рублей 87 копеек»;
1.4. в абзаце 2 подпункта 1.2 пункта 1 слова «166 314 932 рубля 74 копейки» заменить словами «166 372 332 рубля 74 копейки» и слова «125 651 640 рублей 00 копеек» заменить словами «126 569 209 рублей 34 копейки»;
1.5. в абзаце 3 подпункта 1.2 пункта 1 слова «175 414 932 рубля 74 копейки» заменить словами «175 472 332 рубля 74 копейки» и слова «134 951 640 рублей 00 копеек» заменить словами «135 869 209 рублей 34 копейки»;

1.6.  приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
1.7.  приложение 2 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по кодам видов доходов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
1.8. приложение 3 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, получаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 2025 году и в плановом периоде 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
1.9.  приложение 4 «Распределение расходов, функциональная классификация расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
1.10. приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.11. приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам, и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.12. в абзаце 2 подпункта 3.5 пункта 3 слова «2 512 400 рублей 00 копеек» заменить словами «7 196 094 рубля 23 копейки»;
1.13. в абзаце 3 подпункта 3.5 пункта 3 слова «2 647 100 рублей 00 копеек» заменить словами «48 569 112 рубля 49 копеек»;
1.14. в абзаце 4 подпункта 3.5 пункта 3 слова «2 753 рублей 00 копеек» заменить словами «6 465 000 рублей 00 копеек»;
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.volosovo-gorod.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение

     А.В. Митрошин
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение от 03 декабря 2024 года № 25 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»